[image: image1.jpg]EQ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.11.2018                                                                                                        № 151
                                                            поселок Венцы
Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №  210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района п ос т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (прилагается).

         2.Постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 19 марта 2018 года № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» признать утратившим силу.

         3. Постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района  от 16 мая 2018 года № 51 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 19 марта 2018 года №21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» признать утратившим силу.
4. Главному специалисту сектора гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Колесниковой Д.М.  обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района,  заведующему сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Оленцовой Э.Б. разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава сельского поселения Венцы-Заря

Гулькевичского района

А.Г. Вересов